Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage HK21253N3S-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HK21253N3S-T Details PDF
HK21253N3S-T
Hersteller-Teilenummer: HK21253N3S-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.3NH 300MA 130 MOHM
Datenblätter:
1.HK21253N3S-T.pdf
2.HK21253N3S-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6450 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HK21253N3S-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 3.3NH 300MA 130 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 6450 pcs Stock
Serie HK
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.041" (1.05mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 300mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±0.3nH
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 3.3nH
Q @ Frequenz 12 @ 100MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 130 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 4GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
HK212533NJ-TV
Taiyo Yuden
FIXED IND 33NH 130MA 600
MOHM
HK212547NJ-T/LGHK212547
Original
0805+
HK212547NJ-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 47NH 300MA 700
MOHM
HK212539NK-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 39NH 300MA 650
MOHM
HK21253N9K-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.9NH 300MA 150
MOHM
HK212533NK-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 33NH 300MA 600
MOHM
HK21253N3S-TV
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3NH 280MA 130
MOHM
HK212539NJ-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 39NH 300MA 650
MOHM
1206YC104MAT2A ACE507A33BM+ B1512D-W75 BR24G16FVT-W7130W2 BZX84C2V4TS-7-F
CEP123-2R0 CS5157HG DMC204010R EMK042CG1R2CD-W FAN2519S33X
GRM43-2X5R106K25D539 HGTN40N60 HK2110NT6TR HK212512NJ-T HK21251N5S-T
HK212522NK-T HK21252N2S-T HK212539NJ-T HK212547NJ-T HK21254N7K-T
HK21254N7S-T HK212556NJ-T HK212568NJ-T HK21256N8J-T HK21258N2J-T
HK21258N2K-T HK2125R10K-T HK2125R12J-T HK2125R39J-T HK2301AA
HK23F-DC5V-SHG IP4366CX8/P IRF630STRLPBF ITR20001/T IXDD609YI
LC7387MK-TRM LTC488CS MAX805SCSA+T MC34081P PD7M440HN
PS20341-GP RJK0656DPB-00-J5 RT9167-15PB S52HA1.5A-A SKKD100/22H4
ST2221C-1 STF203-22.TCT TLC2274NSR-MATM V300A5C400BS WIN860W6EHEI-250A1